АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  31.01.2022г.
 №  15

О внесении изменений в Порядок  разработки Прогноза СЭР
Берёзовского сельского поселения
В соответствии с пунктом 3 статьи 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьёй 4 Федерального закона от 03 ноября 2006 года N 174-ФЗ "Об автономных учреждениях", Уставом Берёзовского сельского поселения, администрация Берёзовского сельского поселения постановляет:

1. Внести изменения в статью 3.5 Порядка разработки Прогноза СЭР Берёзовского сельского поселения.

1.1. Статью 3.5. читать: Прогноз социально-экономического развития одобряется местной администрацией одновременно с принятием решения о внесении проекта бюджета в представительный орган.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

	Врио.главы Берёзовского
сельского поселения
	В.И.Бакулин